UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:  1418/VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày  11 tháng  10  năm 2019

V/v Kế hoạch xét tặng

“Giải thưởng Hồ Chí Minh”,

“Giải thưởng Nhà nước”

về văn học, nghệ thuật năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Ngày 08 tháng 10 năm 2019, Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du

lịch ký Quyết định số 3426/QĐ-BVHTTDL ban hành Kế hoạch xét tặng “Giải

thưởng Hồ Chí Minh”, “Giải thưởng Nhà nước” về văn học, nghệ thuật năm

2021 (có Quyết định và Kế hoạch kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn

Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tham mưu Kế hoạch triển khai

thực hiện, trình UBND Tỉnh xem xét.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/THVX.VD.

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

		2019-10-11T14:42:42+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân